
Российская Федерация 
Новгородская область  

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

27.05.2024 № 1371 
Валдай 

 
О внесении изменений в постановление  

Администрации Валдайского  
муниципального района  

от 31.12.2010 № 2225 
 
 

В соответствии с решением Совета депутатов Валдайского городского 
поселения от 30.03.2016 № 36 «Об утверждении Положения о порядке 
управления и распоряжения имуществом Валдайского городского поселения» 
Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Валдайского 
муниципального района от 31.12.2010 № 2225 «Об утверждении Порядка 
создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных 
учреждений муниципального района, утверждения уставов муниципальных 
учреждений и внесения в них изменений» (далее - постановление), исключив 
из названия и пункта 1 постановления, названия Порядка создания, 
реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений 
муниципального района, утверждения уставов муниципальных учреждений и 
внесения в них изменений слова «муниципального района». 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и 
разместить на официальном сайте Администрации Валдайского 
муниципального района в сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня принятия. 
 
 

Глава муниципального района  Ю.В.Стадэ 

 


	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е



